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Akademibokhandeln stärker butiksnätet med ny butik i 
Valbo
I höst öppnar Akademibokhandeln en ny butik i Valbo Köpcentrum, strax väster om Gävle. Den nya 
butiken ger Akademibokhandeln ett starkt och centralt läge på handelsplatsen.

– Vi fortsätter att utveckla vårt butiksnät och Valbo Köpcentrum är ett mycket attraktivt läge med 
högt kundflöde. Det känns extra roligt att kunna etablera Akademibokhandeln i en lokal där bokhandel 
funnits under lång tid och välkomna både nya och gamla kunder tillbaka, säger Johan Junehed, 
försäljningschef på Bokusgruppen.

Valbo Köpcentrum är en av södra Norrlands största handelsplatser med 78 butiker och ingår 
tillsammans med Valbo Köpstad i ett omfattande handelsområde. Den nya Akademibokhandeln får 
ett centralt läge i gallerian, med butiker som Kjell & Co, Normal och Scorett som närmaste grannar.

Butiken omfattar totalt 291 kvadratmeter, varav 241 kvadratmeter utgör försäljningsyta. Tillträde till 
lokalen sker under första halvan av oktober, med planerad öppning innan Fars dag och julhandeln.

– Valbo är ett starkt handelsområde och vi ser stor potential i att finnas på plats med vårt breda 
sortiment av böcker och inspirerande varor. Vår ambition är att skapa en välkomnande bokhandel för 
alla, oavsett om man är en van läsare eller bara vill upptäcka något nytt, säger Johan Junehed.

Bokhandel har funnits i Valbo Köpcentrum i omgångar sedan början av 2000‑talet. Den nuvarande 
bokhandeln avvecklas under hösten och Akademibokhandeln etablerar sig i samma lokal. Under åren 
2013–2016 drevs bokhandeln som franchise inom Akademibokhandeln.

Med butiksöppningen i Valbo, samt med öppningen av butiken i Skärholmen i juni, kommer 
Akademibokhandelns butiksnät att bestå av 96 butiker, varav 79 centralägda butiker och 17 
franchisebutiker.

För ytterligare information, vänligen kontakta Johan Junehed, försäljningschef Bokusgruppen, via 
 eller  90 11.johan.junehed@bokusgruppen.com 076-125

Om oss
I 94 butiker och på nätet erbjuder Akademibokhandeln ett stort och väl sammansatt sortiment av 
böcker samt inspirerande varor för alla som vill planera och förvara, skriva och skapa eller samlas 
kring spel och pussel. Via abonnemangstjänsten Bokus Play erbjuds tusentals ljud- och  för e-böcker
livets alla bokstunder. Med visionen  vänder vi oss till kunder över hela ”Läsglädje för alla, varje dag”
landet. Akademibokhandeln ingår i Bokusgruppen. Mer information:   och www.akademibokhandeln.se
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